
 

 

UCHWAŁA NR LIV/273/2023 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/264/2023 Rady Gminy Janowo z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Janowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Janowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/264/2023 Rady Gminy Janowo z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Janowo w 2023 roku, w załączniku Nr 1 do przedmiotowej uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 ust. 3 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: Na zlecenie Gminy Janowo wykonuje się zabiegi 

usypania ślepych miotów. Zabiegi przeprowadza lekarz weterynarii Jan Wytrążek Gabinet Weterynaryjny 

Spółka Usługowa,  ul. Limanowskiego 1, 13-100 Nidzica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Janowo 

Alina Jabłonowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3411


		2023-06-21T12:18:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




